
Titul filmu

Hvězda

Tagline Krátká synopse

Dlouhá synopse

Hrdinka komorního příběhu je někdejší filmová hvězda, již zestárlá a zahořklá, jejíž věhlas už dávno patří minulosti.
Stále však žije v iluzích, že znovu osloví diváky, aniž tuší, že její gesta, celkový herecký projev jsou beznadějně
zastaralé. Její pošetilé očekávání proto vede jen k dalšímu zklamání. Režisér chtěl natočit film o nerezignaci, o

člověku, který se nechce spokojit s životem ze dne na den, který se chce lidsky realizovat a nikdy neztrácí naději...
Ztvárnění jednoho lidského osudu je však dosti chtěné, ani Jiřina Štěpničková plně nepřesvědčuje o věrohodnosti své

postavy, i když postihla manýry dávných hvězdiček.

Technické informace a kredity

Původní název: Hvězda
Anglický název:
Rok: 1969
Země: Československo
Jazyk: CS
Stopáž: 88 min
Dostupnost:

Žánr: Komedie
Režie: Hanibal Jiří
Scénář:
Střih:
Kamera:

Ocenění Hrají

Nezval Gustav, Štěpničková Jiřina, Vášová Marie

Film Europe s.r.o.
V Jámě 1, 110 00 Praha 1

info@filmeurope.cz
www.filmeurope.cz


